
Naujai pradėjusiems lankyti vaikams įstaigą
„Elektroninis Mokinio sveikatos
pažymėjimas“ Nr. E027-1 turi būti pateiktas
iki rugsėjo 1d. 
Lankantiems vaikams iki rugsėjo 15 d. 
Elektroninis Mokinio sveikatos pažymėjimas
(forma E027-1), galioja 1 metus nuo jo
užpildymo dienos.

Pasiruošk darželiui - vaiko sveikatos
pažymėjimas

Parengė: Visuomenės sveikatos specialistė Laura Gedvilaitė, visuomenės sveikatos biuro informaciją.
                El. paštas: laura.gedvilaite@sveikatos-biuras.lt

Patikrina vaiko regą ir klausą;
Išmatuoja vaiko ūgį, pasveria;
Vertina organų bei jų sistemų būklę;
Įvertina emocinę bei socialinę raidą.
Kt.

Sveikatos patikrinimas 
pas šeimos gydytoją:

Įvertina dantų bei žandikaulių
būklę.

 
Sveikatos patikrinimas pas

gydytoją odontologą:

mailto:laura.gedvilaite@sveikatos-biuras.lt


Pasiruošk darželiui - vaiko sveikatos
pažymėjimas

Jeigu nepasibaigus formos Nr. E027-1 galiojimo laikui vaiko
sveikatos būklė pasikeistų taip, kad turi būti keičiama jo
fizinio ugdymo grupė arba atsiranda naujų bendrų arba
specialių rekomendacijų, kurių turi būti laikomasi jam
dalyvaujant ugdymo veikloje, ši informacija bus įrašoma į
formą Nr. 046/a „Medicininis pažymėjimas“, kuri pateikiama
visuomenės sveikatos specialistui, 

      vykdančiam sveikatos priežiūrą mokykloje.

Vaistus grupėje galima laikyti tik
parašius prašymą ir vaistų
administravimo pagal gydytojo
rekomendacijas.
Vaikams, turintiems alergijų maisto
produktams, yra skiriamas pritaikytas
maitinimas ir maistas gaminamas
atskirai. Reikalinga pažyma iš
specialisto.
Vaikams, sergantiems lėtinėmis
neinfekcinėmis ligomis, pagal poreikį,
galima sudaryti individualų savirūpos
planą. Ligos diagnozė turi atsispindėti
sveikatos pažymoje.

 

Parengė: Visuomenės sveikatos specialistė Laura Gedvilaitė, visuomenės sveikatos biuro informaciją. 
                El. paštas: laura.gedvilaite@sveikatos-biuras.lt

mailto:laura.gedvilaite@sveikatos-biuras.lt

